



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	9.264.500,00	3.257.833,52	3.257.833,52	2.879.977,48	2.879.977,48	2.587.854,27
RECEITAS DE CAPITAL	880.000,00	293.333,36	293.333,36	14.009,91	14.009,91	27.073,16
SUBTOTAL	10.144.500,00	3.551.166,88	3.551.166,88	2.893.987,39	2.893.987,39	2.614.927,43
(-) DEDUÇÕES	1.199.000,00	399.666,72	399.666,72	305.676,42	305.676,42	281.636,35
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	4.500,00	1.500,04	1.500,04	13.237,57	13.237,57	26,28
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	245.000,00	81.666,68	81.666,68	0,00	0,00	10.875,00
Dedução para Formação do FUNDEF	949.500,00	316.500,00	316.500,00	292.438,85	292.438,85	270.735,07
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	8.945.500,00	3.151.500,16	3.151.500,16	2.588.310,97	2.588.310,97	2.333.291,08

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial	Despesas Empenhadas				Despesas Liquidadas		
		Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	8.026.500,00	2.675.500,00	2.675.500,00	2.243.161,28	2.243.161,28	2.134.032,26	2.134.032,26	2.024.689,52
(-) Juros e Encargos da Dívida	4.000,00	1.333,33	1.333,33	773,67	773,67	773,67	773,67	0,00
SUBTOTAL	8.022.500,00	2.674.166,67	2.674.166,67	2.242.387,61	2.242.387,61	2.133.258,59	2.133.258,59	2.024.689,52
DESPESAS DE CAPITAL	1.168.500,00	389.500,00	389.500,00	166.077,45	166.077,45	166.077,45	166.077,45	150.518,73
(-) Deduções	125.000,00	41.666,67	41.666,67	41.739,48	41.739,48	41.739,48	41.739,48	3.416,90
Amortização de Dívida	125.000,00	41.666,67	41.666,67	41.739,48	41.739,48	41.739,48	41.739,48	3.416,90
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	9.066.000,00	3.022.000,00	3.022.000,00	2.366.725,58	2.366.725,58	2.257.596,56	2.257.596,56	2.171.791,35
RESULTADO	-8.116.500,00	-2.705.500,00	-2.705.500,00	-2.074.286,73	-2.074.286,73	-1.965.157,71	-1.965.157,71	-1.901.056,28
RESULTADO	-120.500,00	129.500,16	129.500,16	221.585,39	221.585,39	330.714,41	330.714,41	161.499,73

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	489.171,38	489.171,38	447.431,90	-41.739,48	-41.739,48
(-) Disponibilidade de Caixa	214.348,79	214.348,79	216.320,76	1.971,97	1.971,97
(-) Aplicações Financeiras	4.862,90	4.862,90	4.862,90	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	32.363,03	32.363,03	333.153,67	300.790,64	300.790,64
II - Dívida Consolidada Líquida	237.596,66	237.596,66	-106.905,43	-344.502,09	-344.502,09
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	237.596,66	237.596,66	-106.905,43	-344.502,09	-344.502,09